De occursu esau et emptōe agrī in siche
Caplīm. LXXXII.

Leuans autem

oclos vidit esau & cū eo, cccc, viros
Et p̄cedēs vtrāq; turmā quā fece
rat adorauit pn̄ ad terrā sept̄les. Currēs aut̄
esau amplexat̄ ē cū, & deo culas cū fleuit, et
querēs cuī cēnt milieres & quilib; cū accepis-
set p̄tinere ad iacob; accessit & osculat̄ ē eos
Cūq; nollet esau munera p̄missa retinere; se
plurimū abūdare dicit̄; at iacob. Si iūen̄
grāz corā dño meo, accipe munuscūlū d̄ ma-
nu mea, sic vidi faciē tm̄ q̄il viderim vultuz
dei, alcuī p̄tētissimi. Nō cū aut credebat
illū deū, aut in tantā p̄cipisset infantā v̄l ad-
ulationē. Reuersus ē ḡ esau in die illā i seyr,
villā, squā de noīe suo sic diverterat. Jacob au-
te idē p̄cedēs fīxt̄ tabnacla i loco q̄ne ob h̄
dixit lochori, tabnacla, de q̄ d̄ic Hieronym^m.
Sochor ē v̄sq; hōdē ciuitas trās iordanē i
pte sicopoleos, vbi gedeō trāsierat iordanē
cū locut̄ ēad viros lochor. Sed mixt̄ est, q̄
dixit trās iordanē cū iacob fm̄ q̄sdā lā dīce
sic trās iordanē cū eēt i sochor. Forte trās
iordanē dixit respectu mesopotamie de q̄ re-
dibat iacob, v̄l port̄ nōdū trāsierat iordanē,
s; iaboch. Lū aut̄ dixit sup̄ iordanē istū, nō p̄
sente mōstrauit, s; notū eminū indee indicat̄
uit. Abiūt̄ de lochor in salē vrbē, s; siccimō
rū, iun siche. A siche em̄ siccimū v̄l siccimite

Libri Genesis

victis sūt, et forte bīnomia erat. Uel ut hebrei tradūt moyses eā tūc tantū vocauit salē, cō summātā et pfectā, qz ibi femur claudicatis Jacob sanarū sit. Porro Jacob emit iuxta opī dū pte agri ab emor rege sichimoz et a filiis eius, c. agnīs, habitantqz ibi, et erecco altari iūocauit fortissimū deū isrl.

De morte sichimoz, p. raptu dñe,
Capl'm, LXXXIII.

Gressa est autem

e dina vt videret mīleres regfōis il
li, qz vt alt ioseph. Sichimitis solēnitātē habētib: sola trāsūt ad vrbē em
ptura ornamēta mulcey, pūncalū. Quā vi
dēs sichē fili⁹ regis adamant eā et rapuit, et
vt op̄sūt p̄ginē, et cōglutinata eā et cū ea
et alt pīl. Accipere mībi puellā hāc cōlūgēm.
Egressoqz rege euz filio ad Jacob, filii Jacob
veniebat de agro, et irati siluerūt. Regi autē
qrēti vicariā coz, amicītā et societātē eoz, et
vt mutua ūherēt cōiugia et sichē offerēt mī
ta et pmittēt ampliora, respōderūt i dolo. Il
licitū ē apud nos federari incircūcis, s̄z cir
cūcidamī et erim⁹ p̄plus vñ. Placuit emor
et filio el⁹ oblatio (allas optio) nec distulit ad
oleſcēs qn statim iperet, et intrātes vrbē p̄
suaserūt p̄plo, et circūclī sūt oēs. Et ecce tīla
die qn granissim⁹ ē dolor vulnerū, simeon et
leui arreptis gladijs cōfidēter vrbē ingressi
sūt et iterficiētēs oēm masculū i ea, tulerūt d
domo sichē sororē suā, ceteri vero frēs irru
rūt sup occisos, et depoplati sunt vrbē, pūn
losqz et viores captiuos duxerunt. Ioseph⁹
tm dicit, cū eēt festivitas, et sichimite requie et
epulis vteren⁹, in cūctātēr p̄mis custodijas as
sistētēs dormiētēs int̄fecerunt, q agnito dixit
ad Jacob Symeo et leui s̄bāstis me et odiosū
fecistis habitatorib: tre hui⁹, pecculent me, et
delebor ego et dom⁹ meadūs aut p̄fortans
enī alt ad illū Surge et ascēde in berhel et ha
bita ibi, et fac altare vbl appariūtib: sed p̄
scīfīca tuos. Jacob yō cōuocata domo sua
vñ purgaret suos iūenit deos labanūt alt lo
seph⁹. Necqz enī sciebat, eo q rachel celasset
eos in terra sub arbore. Et alt suis. Abiūcite
deos alīeos et mūdamī, et ascēdam⁹ i berhel
et sichē enī attulerāt etiā idola; et iāures, et
namēta idoloqz, a pte totū, q omīa fodit. Ja
cob subter terebinthū, q ē post vrbē sichem
Tradūt quidā q ea tulit dauid in hīrusale